THÔNG BÁO

Công khai lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất

05 năm (2021-2025) tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch;

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về phân bổ chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021-

2025;

Căn cứ Quyết định số 1727/QĐ-TTg ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ về viêc phê duyệt quy hoạch tỉnh Lâm Đồng thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ về việc điều chỉnh một số chỉ tiêu quy hoạch dử dụng đất đến

2025 được Thủ tướng Chính phủ phân bổ tại quyết định số 326/QĐ-TTg ngày

09 tháng 3 năm 2022;

Thực hiện Thông báo số 37/TB-UBND ngày 09/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Lạc Dương về việc công khai lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất 05 năm

(2021-2025) tỉnh Lâm Đồng;

Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim thông báo công khai lấy ý kiến Kế hoạch sử

dụng đất 05 năm (2021-2025) tỉnh Lâm Đồng như sau:

1. Hồ sơ công khai gồm:

- Báo cáo thuyết minh, hệ thống bản đồ về kế hoạch sử dụng đất 05 năm

(2021-2025) tỉnh Lâm Đồng.

- Nội dung công khai lấy ý kiến kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-

2025) tỉnh Lâm Đồng được Sở Tài nguyên và Môi trường đăng tải trên trang

thông tin điện tử theo địa chỉ: https://stnmt.lamdong.gov.vn (mục lấy ý kiến góp

ý dự thảo quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất) hoặc truy cấp file theo đường dẫn

(đính kèm) hoặc liên hệ bộ phận Địa chính xã Đạ Nhim để được cung cấp tài liệu,

hồ sơ, nội dung để ý kiến.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠ NHIM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đa Nhim, ngày     tháng 4 năm 2024

2

2. Thời gian công khai:  Thời gian lấy ý kiến đến hết ngày 29/4/2024.

          3. Giao trách nhiệm cho bộ phận chuyên môn:

- Bộ phận Văn hóa- xã hội phối hợp với bộ phận Địa chính có trách nhiệm

đăng tải Thông báo này và các tài liệu công khai trên Cổng thông tin điện tử của xã

theo quy định.

- Bộ phận Địa chính- Xây dựng- Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng

hợp các ý kiến tham mưu Uỷ ban nhân dân xã báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện

theo quy định.

- Kính đề nghị Mặt trận Tổ quốc Việt nam và các Đoàn thể: Tổ chức tuyên

truyền phổ biến, thông tin sâu rộng đến cộng đồng dân cư, các tổ chức, cá nhân và

hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim thông báo đến cộng đồng dân cư, các tổ chức,

cá nhân và hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thị trấn Lạc Dương biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- - UBND huyện (thay b/c);

- - TT. Đảng ủy, TT. HĐND;

- - CT, các PCT UBND xã;

- - UBMTTQ Việt Nam và các Đoàn thể xã;

- - Toàn thể cán bộ, công chức;

- - Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- - Bí thư, trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- - Lưu: VT, ĐC-XD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T17:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Phạm Văn Thịnh<thinhpv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:56:45+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim<ubnddanhim@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:56:50+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim<ubnddanhim@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:56:59+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ủy ban nhân dân xã Đạ Nhim<ubnddanhim@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!